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, Catatan Hasil Kalibrasi Internal No. s,
“ Internal Calibration Record Rev. : 00
INDOFARMA Rotavapor Berlaku / Date : 3 September 2014
No. Fasilitas / Lokasi/
Facility No. Location
No. Kode Kalibrasi/ Bidang /
Calibration Code Department
Merek / Suhu Ruangan/
Brand Room Temp.
Tipe / Kelembaban ruangan /
Type Humidity
No. seri/ No. Protap Cara Kalibrasi /
Serial number SOP
Kapasitas / Nama Petugas /
Capacity Name

Kalibrator yang digunakan

Calibrator

Tanggal Kalibrasi Kalibrator
Cal. date of Calibrator

Tanggal Rekalibrasi Kalibrator
Recal. date of Calibrator

1. Kalibrasi Kecepatan / Calibration of Speed

Pengujian ke- /
Test

25 RPM

50 RPM

1

2

3

4

Rata-rata / Average

Syarat / Requirement

24,0 - 26,0 rpm

48,0 - 52,0 rpm

Kesimpulan / Conclusion

Paraf petugas / Signature

Paraf Asman / Sign. of Asst. Man
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“ Catatan Hasil Kalibrasi Internal No. . F-PM-01-29

INDOFARMA Rotavapor Berlaku / Date : 3 September 2014

2. Kalibrasi Termometer Suhu Uap / Calibration Thermometer of Vapor temp.

Termometer Suhu Uap /

Thermometer of Vapor
temp.(°C)

Suhu Pengujian / Termometer Standar /
Temperature Test (°C) Reference Thermometer (°C)

Selisih /
Diff.. (°C)

30

35

40

45

50

55

60

65

70

Syarat / Requirement Penyimpangan maksimal 2°C

Kesimpulan / Conclusion

Paraf petugas / Signature

Paraf Asman /
Sign. of Asst. Man

3. Kalibrasi Termometer Suhu Waterbath/ Calibration Thermometer of Waterbath temp.

Termometer Suhu Uap /

Thermometer of Vapor
temp.(°C)

Suhu Pengujian / Termometer Standar /
Temperature Test (°C) Reference Thermometer (°C)

Selisih /
Diff.. (°C)

30

35

40

45

50

55

60

65

70

Syarat / Requirement Penyimpangan maksimal 2°C

Kesimpulan / Conclusion

Paraf petugas / Signature

Paraf Asman /
Sign. of Asst. Man




